MUNICIPIO DE TOMAR

EDITAL N.° 80/ 2017

ANABELA GASPAR DE FREITAS, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

TOMAR,

FAZ PÚBLICO que, em virtude da realização da III Feira Medieval, a levar a

efeito pela Associação Cultural Recreativa e Desportiva de Asseiceira, fica interdito

o trânsito das 18h00 do dia 22 de setembro de 2017 até às 08h00 do dia 25

de setembro de 2017 nas seguintes ruas da localidade de Asseiceira:

Rua Paulo VI, Rua D. Pedro IV, Rua D. Miguel, Rua Dr. Marcelo Caetano,

Rua do Castelo e Largo da Igreja.

MAIS SE INFORMA que serão garantidas vias alternativas devidamente

sinalizadas, respeitados os condicionalismos previstos na lei, bem como os direitos

de terceiros.

MAIS SE FAZ SABER QUE as infrações ao prescrito no presente edital

constituem infração sancionada com coima prevista nos termos do Decreto

Regulamentar n° 22-A/98 de 1 de Outubro.

E, para constar, se publica o presente Edital e outros de igual teor que irão ser

afixados nos locais do costume, sendo enviada cópia à G.N.R. local e publicado no

site oficial da Câmara Municipal de Tomar www.cm-tomar.Dt

Paços do Concelho de Tomar, 07 de setembro de 2017.

Presid nte da Ckrn~ra

An~laft~